Администрация Краснопламенского сельского поселения

Александровского района
Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от       01 .02.2019

	                              № 21

О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению, с 1 февраля 2019года

          В соответствии с  Федеральным законам от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом  Владимирской области  от 14.11.2014 №121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями  Владимирской области отдельных вопросов местного значения»,   постановлением Правительства РФ от 26.01.2018 N 74 "Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году",
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить с 01 февраля 2019 года предельный размер стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированными службами по вопросам похоронного дела, расположенными на территории Краснопламенского сельского поселения Александровского района, в размере 5946рублей 47 копеек согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года.

Глава администрации                                              А.П.Козинцев
Приложение
к постановлению администрации
Краснопламенского сельского поселения

от «  01  » февраля  2019  №20
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированными службами по вопросам похоронного дела, расположенными на территории Краснопламенского сельского поселения Александровского района
	№
п/п
	Наименование и краткая характеристика услуг
	ед. изм.
	Стоимость,
руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1
	0,00

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1
	1075,97

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1
	2267,57

	4.
	Гроб из п/материалов лиственных пород
	1
	455,00

	5.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1
	2147,93

	6.
	ИТОГО
	1
	5946,47

ПРИМЕЧАНИЕ: Стоимость гарантированного набора услуг по погребению не зависит от себестоимости услуг, входящих в данный гарантированный перечень.